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DGES Mirogdo: Geral do Eaving Superus

Instituigao (tipa}

11}

Ensing Supenar Publico
Ensing Supenor Publio
Ensino Superor Publo
Ensino Supenor Publico
Ensino Supenor Publo
Ensino Supenor Publico
Ensino Superar Pableo
Ensino Supenor Publico
Publca

Ensino Superior Publico
Ensina Superiar Publico
Ensino Suparior Publgo
Ensino Superiar Pablko
Ensing Supenor Publco
Ensino Supenor Pablica
Ensino Supernor Publico
£n5i00 Superwr Pubhco
Ensing Superor Publico
£n5in0 Superor Publico
Ensino Supenor Publico
Ensino Superior Publico
Ensino Supenor Publico
Ensino Supenar Publhco
Ensing Superior Publico
Ensing Supernor Publico

BOLSAS DE ESTUDO POR MERITO REFERENTES AO APROVEITAMENTO OBTIDO NO ANO LETIVO DE 2023/2024
Regulamento aprovado peho Despacho n ® 13531/2009 (2.7 sére), de 9 de junho, alterado pelo Despache n.® 7761/2017 (2.4 sére), de 4 de setembro

Instituigdo
(2)

Instituto Politécnico de Lisboa
Instituto Politéermico de Lisboa
Instituto Pohtécnico de Lisboa
insutute Politécrico de Lisboa
Instituto Politécreco de Lisboa
Institute Politécrico de Lishoa
Institute Politécraco de Lisboa
Instituto Pohtécrca de Lisboa
instituto Polnéenco de Lisboa
Instituto Politécnico de Lisboa
Instituto Poltécnico de Lisboa
tastitute Polnécnco de Lisbos
Instituto Poltécnico de Lisboa
Instituto Poltécnico de Lisboa
Instituto Poltécnico de Lishoa
Instituto Pobiécnico de Lisbea
Institute Poliécnico de Lisboa
Instituto Politécnico de Lisboa
Instituts Politécnico de Lishoa
Instituto Politécnico de Lisboa
instituto Pehtécn:co de Lisboa
instituto Politécnico de Lisboa
Instituto Politécnica de Lisboa
Instituto Pohtécnwo de Lisboa
Imstituto Politécnko de Lisboa

Unidade Organica
{faculdade, escola ou instituto, se aplicavel}

13)

Institute Palitécrico de Lisboa - Escola Superor de Comureaclo Social
Instituto Politécrico de Lisboa - Escola Superior de Comunscacdo Social
Institute Poliécrnco de Lisboa - Escola Superior de Comumcagdo Social
instityto Poltecrsce de Lisboa - Escola Superior de Danca

Lnstitute Pohtécrco de Lisboa - Escola Supenor de Educagdo de Lisboa
Institute Pohtécrco de Lisboa - Escola Supenar de Educagio de Lisboa
Instituto Pohtécnco de Lisboa - Escola Supenar de Educaclio de Lisboa
Instituto Polmécnico de Lishoa - Escola Superior de Masica

Instiluto Poltécnico de Lisboa - Escola Superor de Teatro & Cinema

Nome complete do astudante

14)

MARCOS LUIS DE ALMEIDA SILVA
JESSICA SORAIA PALMA ANGELD
JOAD PAULO DIAS NOGUEIRA

Tipo de curso
{5

Mestrado
Mestrado
Mestrado

MARIA DA CONCEICAQ CASTRO FERREIRA | Mestrado

MATILDE DE VASCONCELOS GARRIDO

Lenciatura

ANA RITA BAPTISTA DA COSTA REISINHOQ  Mestrado

MARIA MADALENA DIAS
MARIANA LUZ CALDEIRA PINTO
ANDRE FILIPE DOS SANTOS SIMOES

Instituto Pohtécnico de Lishoa - £5¢ola Supenor de Tecnologia da Saude de List PATRICIA CAMOES OE ARAUIO
Instituta Polieécnico de Lishoa - Escola Supenor de Tecnologia da Sadde de Lisl YASMIN FONSECA ALLYMAHOMED
Instituto Politécnico de Lisbod - Escola Supenor de Tecnologia da Saude de List MARGARIDA RODRIGUEZ SOUSA
Instituto Politécnico de Lisboa - insituto Superior de Contabilidade e Administ JOANA BREIA DOS SANTOS NUNES DA COSTA  Licenciatura
Instituto Politécnico de Lisboa - Instituto Supenar de Contabildade e Admimst CARDLINA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA
Instituto Pelitécnico de Lisboa - Institute Superior de Contabildade e Administ GONGALD MOURA CARVALHO DUARTE FERRED Licenciatura
Instituto Politéenico de Lisboa - tnstituto Superior de Contabilidade e Administ MAURO ALEXANDRE DA COSTA SILVA
Instituto Politécnico de Lisboa - Instituto Superior de Contabildade e Administ PATRICIA ISABEL SOUSA TAPADAS
instituto Politécnico de Lisboa - Instituto Supenor de Contabilidade e Administ SARA MANUELA PINHEIRO FERNANDES
Instituto Politécnico de Lisboa - Instituto Superor de Contabilidade & Administ DALILA CARDOSO LIS

instituto Pehtéenko de Lisboa - Instituto Supenor de Engenharia de Lisboa
instituto Politécrca de Lisboa - Institute Supenor de Engenharia de Lishoa
Instituto Pohitécno de Liskoa - Institute Supenar de Engenharia de Lisbos
Instituto Politécnico de Lisboa - Instituts Supenar de Engenharia de Lisboa
Instituto Politécnico de Lisboa - Instituto Supenor de Engenhana de Lisboa
Institutd Politécnico de Lisboa - Instituto Supenor de Engenhana de {1shoa

DANIEL BAPTISTA FERREIRA
MARIANA FILIPA FAISCA MATOS
MARCO COSTA LUCAS

DANIEL VICENTE LOPES AGOSTINHG
GONCALO BALTAZAR GALVAD

LETICIA INES DA SILVA BARBEDO LUCAS

Licenciatura
Mestrade
Mestrado
Mestrado
Mestrado
Mestrado

Lcenciatura

Licenciatura
Licentiatura
Mestrado
Leenciatura
Mestrado
Mestrado
Mestrado
Mestrado
Mestrado
Mesirado

AUDICVISUAL E MULTIMEDIA
JORNALISMO

AUDIOVISUAL E MULTIMEDIA
MESTRADO EM CRIACAC COREOGRAFICA
LICENCIATURA EM MEDIACAC ARTISTICA
MESTRADC EM EQUCAGAD PRE-ESCOLAR
LICENCIATURA EM EDUCACAD BASICA
MESTRADO EM ENSING DF MUSICA
Desenvolvimento de Projeto Cinematogr:
MESTRADOD EM GESTAD E AVAUAGAQ DI
MESTRADO EM TECNOLOGIAS CLINICO-L
MESTRADO EM TECNOLOGIAS CLINICO L
FINANGAS EMPRESARIAIS
CONTABILIDADE E ADMINTSTRACAO
GESTAD

GESTAD

CONTABILIDADE E ADMINISTRAGAD
ANALISE FINANCEIRA

CONTABILIDADE E ADMINISTRACAD
ENGENHARIA ELETROTECNICA
ENGENHARLA QUIMICA E BIOLOGICA
ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA OF ELETRONICA E TELECON
ENGENHARIA INFORMATICA E MULTIMEL

Anc curricular em

gQue esteve

inscrito em

20232024
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18,5
185
18,5
00
19.3
19,1
126
20,0
18,0
20,0
20,0
20,0
17,9
17,8
176
17,6
17,6
17,5
17,4
200
13,0
19,0
15,0
15,00
19,0



